
VÝSLEDKOVÁ LISTINA I. KOL POŽÁRNÍHO SPORTU NA PRAZE - ZÁPAD 2018
celkem se zůčastnilo 40 družstev mužů a 20 družstev žen

1. Obvod 12. 5. 2018 Středokluky 4. Obvod  5. 5. 2018 Pikovice
muži čas muži čas
1. Středokluky 25,59 1. Sloup 22,31
2. Úholičky 32,13 2. Slapy 25,97
3. Kněževes 34,36 3. Davle 26,91
ženy čas 4 .Pikovice 27,12
1. Úholičky 33,48 5. Hradišťo 28,25
2. Středokluky 42,7 6. Bratřínov 32,65

ženy čas
2. Obvod 12. 5. 2018 Jinočany 1. Sloup 24,53
muži čas 2. Spapy 54,19
1. Třebotov 20,90
2. Jinočany 25,56 5. Obvod 12. 5. 2018 Radlík
3. Ořech 27,75 muži čas
4. Hostivice 34,31 1. Dolní Jirčany A 21,85
5. Choteč 35,12 2. Dolní Jirčany B 24,28
6. Drahelčice 39,28 3. Libeň A 27,47
ženy čas 4. Luka p. Medníkem B 31,22
1. Jinočany 30,16 5. Jílové A 32,63
2. Solopisky 35,10 6. Luka p. Medníkem A 33,23

7. Jílové B 41,05
3. Obvod 16. 9. 2017 Klínec 8. Kamenný Újezdec 41,37
muži čas 9. Libeň B 54,91
1. Zahořany 23,42 ženy čas
2. Klínec 23,73 1. Dolní Jirčany 26,25
3. Čisovice A 26,28 2. Psáry 26,75
4. Líšnice 30,75 3. Luka p. Medníkem B 29,03
5. Jíloviště 31,36 4. Kamenný Újezdec 42,69
6. Malá Lečice 37,49 5. Luka p. Medníkem A 50,37
7. Kytín 37,82 6. Jílové 59,22
8. Rymáně 39,02
9. Čisovice B 39,48 6. Obvod 5. 5. 2018 Vestec
ženy čas muži čas
1. Zahořany A 25,38 1. Zvole 22,75
2. Zahořany B 30,18 2. Lhota 24,57
3. Klínec 31,21 3. Dolní Břežany 25,22
4. Jíloviště 53,51 4. Vestec 25,56
5. Čisovice 76,22 5. Hodkovice 26,87

6. Zlatníky 30,65
7. Skochovice 35,00
ženy čas
1. Dolní Břežany 43,25
2. Průhonice 44,38
3. Zlatníky 55,66



muži čas ženy čas
1 Třebotov 20,90 1 Sloup 24,53
2 Dolní Jirčany A 21,85 2 Zahořany A 25,38
3 Sloup 22,31 3 Dolní Jirčany 26,25
4 Zvole 22,75 4 Psáry 26,75
5 Zahořany 23,42 5 Luka p. Medníkem B 29,03
6 Klínec 23,73 6 Jinočany 30,16
7 Dolní Jirčany B 24,28 7 Zahořany B 30,18
8 Lhota 24,57 8 Klínec 31,21
9 Dolní Břežany 25,22 9 Úholičky 33,48

10 Jinočany + Vestec 25,56 10 Solopisky 35,10
11 Středokluky 25,59 11 Kamenný Újezdec 42,69
12 Slapy 25,97 12 Středokluky 42,70
13 Čisovice A 26,28 13 Dolní Břežany 43,25
14 Hodkovice 26,87 14 Průhonice 44,38
15 Davle 26,91 15 Luka p. Medníkem A 50,37
16 Pikovice 27,12 16 Jíloviště 53,51
17 Libeň A 27,47 17 Slapy 54,19
18 Ořech 27,75 18 Zlatníky 55,65
19 Hradišťko 28,25 19 Jílové 59,22
20 Zlatníky 30,65 20 Čisovice 76,22
21 Líšnice 30,75
22 Luka p. Medníkem B 31,22
23 Jíloviště 31,36
24 Úholičky 32,13
25 Jílové A 32,63
26 Bratřínov 32,65
27 Luka p. Medníkem B 33,23
28 Hostivice 34,31
29 Kněževes 34,36
30 Skochovice 35,00
31 Choteč 35,12
32 Malá Lečice 37,49
33 Kytín 37,82
34 Rymáně 39,02
35 Drahelčice 39,28
36 Čisivice B 39,48
37 Jílové B 41,05
38 Kamenný Újezdec 41,37 Zájen o účast na II. Kole
39 Libeň B 54,91

muži ženy
Zahořany Zahořany
Čisovice Psáry
Luka p. Med Luka p. Med
Hostivice Solipisky
Úholičky Úholičky
Kněževes Jíloviště
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